

地区	超市业态	1	0.40							1	0.40
湖北	百货业态	1	2.04							1	2.04
地区	超市业态	1	0.50							1	0.50
小计		312	212.94						0.38	311	212.56

注 1：同一物理体内存在多业态的，按其属性归口计入各业态。

二、2017 年一季度拟增加门店情况

报告期内，公司无拟增加而未增加门店。

三、2017 年一季度主要经营数据

单位：元 币种：人民币

地区	经营 业态	营业收入	营业收入比 上年增减 (%)	毛利率 (%)	毛利率比 上年增减 (个百分点)
重庆 地区	百货业态 ^{注 2}	3,506,628,853.97	-0.23	18.37	-0.59
	超市业态	2,585,880,528.72	-2.26	18.87	0.84
	电器业态	983,397,642.75	-48.76	12.89	5.75
	汽贸业态	1,252,878,292.57	-9.06	7.93	1.41
	其他	66,232,790.53	7.64	52.34	5.02
四川 地区	百货业态	528,279,944.43	-2.40	15.58	-0.59
	超市业态	147,191,911.75	-13.95	16.82	5.58
	电器业态	16,514,695.03	-41.23	8.18	3.19
贵州	百货业态	28,414,526.32	-12.69	18.44	0.53

地区	超市业态	14,934,560.60	-30.67	17.64	7.56
湖北	百货业态	17,147,499.58	-10.79	22.73	1.92
地区	超市业态	25,826,575.94	6.21	18.19	7.21
跨境 贸易		3,582,817.05	-86.10	35.45	20.29
合计		9,176,910,639.24	-11.65	16.55	1.86

注 2: 同一物理体内存在多业态的, 其营业收入等按其属性归口计入各业态。

本公告之经营数据未经审计, 公司提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司

2017 年 4 月 27 日